ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH OAI

PHÒNG GIAO DỤC VÃ ĐÀO TẠO

Số: 581 /GDI) 1
V/v học tập chính trị hè 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Oai, ngày 19 tháng 08 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Thực hiện Kế hoạch số 140-KH/HƯ, ngày 21/7/2023 của Ban Thường vụ Huyện
ủy Thanh Oai về Bồi dưỡng Chính trị hè năm 2023 cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân
viên các trường THPT, Trung tâm GDNN-GDTX, trường Mầm non, Tiểu học, THCS
và sinh hoạt chính trị đầu khóa của học sinh trên địa bàn huyện. Phòng Giáo dục và Đào
huyện Thanh Oai đề nghị các đon vị thực hiện kế hoạch với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thòi gian: 08h ngày 22/08/2023 (Thứ Ba)
2. Thành phần:
* Tại điếm cầu Trung tâm chính trị huyện
- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo và chuyên viên: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, phòng Giáo dục và Đào
tạo huyện, Trung tâm Chính trị huyện;(Ban Giám hiệu, giáo viên, nhân viên các trường
THPT: Thanh Oai A, Thanh Oai B và Nguyễn Du; Trung tâm GDNN-GDTX).

- Ban Giám hiệu, chủ tịch công đoàn, tố trưởng chuyên môn các trường: Mầm
non, Tiếu học, THCS trên địa bàn huyện.

* Tại điểm cầu các nhà trường Mầm non, Tiểu học, THCS
- Giáo viên, nhân viên các trường Mầm non, Tiêu học, THCS

Lưu ý:
- Các điếm cầu kết nối trực tuyến qua phần mem Zoom meeting

(ID:4130522333 MK: 123456. Khi vào phòng Zoom: các đon vị nhập tên theo
cú pháp: Cấp học tên trường. Ví dụ: Cl_Kim Bài; MN Tam Hưng A, )

- Test Kĩ thuật vào 15h30 ngày 21/8/2023
Phòng GD&ĐT đề nghị các nhà trường thực hiện đúng hướng dẫn, trong quá

trình thực hiện nếu có vấn đề gì cần Hên hệ đồng chí Lê Hoàng Huy - 0943741418 .

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, (Huy 02).